
Žaloba podaná dne 30. července 2012 — Gandia Blasco v. 
OHIM — Sachi Premium — Outdoor Furniture 

(Armchairs) 

(Věc T-339/12) 

(2012/C 295/50) 

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: angličtina 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: Gandia Blasco, SA (Valencie, Španělsko) (zástupce: I. 
Sempere Massa, advokát) 

Žalovaný: (ochranné známky a vzory) 

Další účastnice řízení před odvolacím senátem: Sachi Premium — 
Outdoor Furniture, L da (Estarreja, Portugalsko) 

Návrhová žádání 

Žalobkyně navrhuje, aby Tribunál: 

— zrušil rozhodnutí třetího odvolacího senátu Úřadu pro 
harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné známky a vzory) 
ze dne 25. května 2012 (věc R 970/2011-3), prohlásil napa
dený (průmyslový) vzor Společenství č. 1512633-001 za 
neplatný a 

— uložil OHIM náhradu nákladů řízení. 

Žalobní důvody a hlavní argumenty 

Zapsaný (průmyslový) vzor Společenství, jenž je předmětem návrhu na 
prohlášení neplatnosti: (průmyslový) vzor „křesla, pohovky“ — 
zapsaný (průmyslový) vzor Společenství č. 1512633 0001. 

Majitelka (průmyslového) vzoru Společenství: Další účastnice řízení 
před odvolacím senátem 

Účastnice řízení navrhující prohlášení neplatnosti (průmyslového) vzoru 
Společenství: Žalobkyně 

Odůvodnění návrhu na prohlášení neplatnosti: Žalobkyně požado
vala prohlášení neplatnosti (průmyslového) vzoru Společenství 
na základě článku 4 až 9 nařízení Rady č. 6/2002; zápis (prů
myslového) vzoru Společenství č. 1512633 0001 pro „křesla“ 

Rozhodnutí zrušovacího oddělení: zamítnutí návrhu na prohlášení 
neplatnosti 

Rozhodnutí odvolacího senátu: zamítnutí odvolání 

Dovolávané žalobní důvody: Porušení článku 4 až 9 nařízení Rady 
č. 6/2002 

Žaloba podaná dne 1. srpna 2012 — Fuchs v. OHIM — Les 
Complices (Star) 

(Věc T-342/12) 

(2012/C 295/51) 

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: angličtina 

Účastníci řízení 

Žalobce: Max Fuchs (Freyung, Německo) (zástupce: C. Onken, 
advokát) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) 

Další účastnice řízení před odvolacím senátem: Les Complices SA 
(Montreuil-sous-Bois, Francie) 

Návrhová žádání 

— zrušit rozhodnutí pátého odvolacího senátu Úřadu pro 
harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné známky a vzory) 
ze dne 8. května 2012 ve věci R 2040/2011-5; 

— zamítnout námitku č. 1299967 v plném rozsahu; a 

— uložit žalovanému a další účastnici řízení před odvolacím 
senátem náhradu nákladu řízení. 

Žalobní důvody a hlavní argumenty 

Přihlašovatel ochranné známky Společenství: Žalobce 

Dotčená ochranná známka Společenství: Obrazová ochranná 
známka představující černou hvězdu, pro výrobky zařazené 
do tříd 18, 24 a 25 — Přihláška ochranné známky Společenství 
č. 5588694 

Majitelka ochranné známky nebo označení namítaných v námitkovém 
řízení: Další účastnice řízení před odvolacím senátem 

Namítaná ochranná známka nebo označení: Přihláška obrazové 
ochranné známky Společenství č. 632232 představující bílou 
hvězdu v černém kruhu pro výrobky zařazené do tříd 3, 9, 
14, 16, 18, 20, 24 a 28; přihláška francouzské obrazové 
ochranné známky č. 1579557 představující bílou hvězdu v 
černém kruhu pro výrobky zařazené do třídy 25 

Rozhodnutí námitkového oddělení: Vyhovění námitkám pro část 
napadených výrobků 

Rozhodnutí odvolacího senátu: Zamítnutí odvolání 

Dovolávané žalobní důvody: Porušení čl. 8 odst. 1 písm. b) naří
zení Rady č. 207/2009

CS C 295/28 Úřední věstník Evropské unie 29.9.2012


	Žaloba podaná dne 30. července 2012 — Gandia Blasco v. OHIM — Sachi Premium — Outdoor Furniture (Armchairs)  (Věc T-339/12)
	Žaloba podaná dne 1. srpna 2012 — Fuchs v. OHIM — Les Complices (Star)  (Věc T-342/12)

